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Nga : Z.HasanHasani, drejtor i DSI{P, Priztefl

Ldnda: Njoftim

Te nderuar, kerkesat e juaja, gjegj€sisht e qytetareve, per renovimin e

Parkut te Qyetit, jane shqyrfuar, n-qa subjektet kompetente dhe pas

konsultimeve , ju njoftojm€ se Drejtoria e Sherbimeve Publike ka kontrakfues,

qiramarres, per shfr5tezimin e kompleksit sportir- dhe lokalit ne Parkun e

Qytetit, qe nga ndertimi i tij.
Qiiamandsi, me k€t€ kontrate, obligohet q€ ta mirEmbaj tff hn e

eytetit. Ai eshte duke e bdre kete, por frekuentimi i madh i qytetar€ve, si dhe

u*dulir-i i disa qytetareve, te pa ndilrgjegishdm po i d€mtojne shum€ shpesh

pajisjet brenda puik rt, keshtu qe kontraktuesi po 6shte i detyruar shpesh t€

intervenoj ne riparime.
Komuna eshte duke e shqyrtuar mundesin , Pdr p€rmiresimin e

gjendjes, ne tere Parkun e qYtetit.

Brenga e qyetareve eshte e arsyeshme dhe €shte breng edhe e jona, pdr

kete giendje jo te mird, ne Parkun e vet€m te qytetit tone.

Me respekt !


